Johannes Jutten soen de Cromvoert filius quondam Petri Jans soen legitime vendidit domino Theoderico Sijerenberch presbitro vitalem pensionem duorum aude scilde monete cesaris vel valorem solvendam anno quolibet ad vitam prefati domini Theoderici et non ultra nativitatis Johannis ex domo et orto et sex lopinatis terre sibi adjacentibus sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert in loco dicto Laervoert inter hereditatem Henrici Broc ex uno et inter hereditatem Walteri van den Berge quadam via interiacente ad dictum venditorem spectante ex alio atque ex pecia prati sita in dicta parrochia ad locum dictum in die Strijpt inter hereditatem quondam Godefridi Grieten soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berze ex alio item ex pecia (dg: terre) prati sita in parrochia de (dg: Crumvort) Helvoert ad locum dictum Loervoert juxta (dg: q) aqueductum ibidem (dg: ex) cum uno fine et inter hereditatem Ghibonis Coelborner cum uno latere et inter hereditatem Ghibonis Weijhaze ex alio promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem

facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes Johannes et Egidius datum in crastino Magdalene.

BP 1184 f 375v 07 vr 23-07-1406.

Gerardus Coelnere zvw Petrus van Dueren beloofde aan Denkinus Schuerman 131 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Gerardus Coelnere filius quondam Petri de Dueren promisit super omnia Denkinus Schuerman centum et XXXI nu gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems groet pro quolibet gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f. 376r.

in crastino Magdalene: vrijdag 23-07-1406.

BP 1184 f 376r 01 vr 23-07-1406.

Henricus van den Dael goudsmid beloofde aan Stephanus Merling, tbv etc, 20 oude schilden met Sint-Jacobus over een jaar (ma 25-07-1407) te betalen, op straffe van 1 oude schild.

Henricus van den Dael aurifaber promisit super omnia Stephano Merling ad opus etc XX aude scilde a Jacobi proxime futuro ultra annum persolvendos sub pena unius aude scilde. Testes Jorden et Henricus datum in crastino Magdalene.

BP 1184 f 376r 02 vr 23-07-1406.

Johannes Corf beloofde aan Petrus zvw Petrus Zerijs soen 34½ nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Corf promisit super omnia Petro filio quondam Petri Zerijs soen XXXIIII et dimidium nu gulden IX boddreger vel XIII Vlemse groet pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum supra.